SOCIETA' DELLE ENTRATE PISA S.p.A (S.E.P.I1.)

Socio Titolari di diritti su
azioni e quote dal
23/06/2017

1 Comune di Pisa

2 Comune di Vecchiano

Comune di Santa Croce
Sull'Arno

4 Comune di Cascina
TOTALE

Socio Titolari di diritti su
azioni e quote dal
09/06/2016

1 Comune di Pisa

2 Comune di Vecchiano
Comune di Santa Croce
Sull'Arno

4| Comune di Cascina
Comunita Montana Alta Val di
Cecina
Comune Montecatini Val di
Cecina

TOTALE

Socio Titolari di diritti su

azioni e quote dal
Na/NA/201A

1 Comune di Pisa

2 Comune di Vecchiano
Comune di Santa Croce
Sull'Arno

4 /Comune di Cascina
Comunita Montana Alta Val di
Cecina
Comune Montecatini Val di
Cecina

TOTALE

Socio Titolari di diritti su
azioni e quote dal
29/05/2015

1 Comune di Pisa

2 Comune di Vecchiano

Comune di Santa Croce
Sull'Arno

4 /Comune di Cascina

Comunita Montana Alta Val di
Cecina

N. azioni
possedute

251.770
2.585

2.585

1.560
258.500

N. azioni
possedute

248.650
2.585

2.585
1.560
1.560

1.560
258.500

N. azioni
possedute

248.650

2.585
2.585
1.560
1.560

1.560
258.500

N. azioni
possedute

248.650
2.585

2.585
1.560
1.560

Storico Capitale Sociale

Valore nominale

2.517.700,00
25.850,00

25.850,00
15.600,00

2.585.000,00

Valore nominale

2.486.500,00
25.850,00

25.850,00
15.600,00
15.600,00

15.600,00

2.585.000,00

Valore nominale

2.486.500,00

25.850,00
25.850,00
15.600,00
15.600,00

15.600,00

2.585.000,00

Valore nominale

2.486.500,00
25.850,00

25.850,00
15.600,00
15.600,00

Quota %

97,397
1,000

1,000

0,603
100,000

Quota %

96,19

0,6
0,6
0,6
100

Quota %

96,19
1

1

0,6
0,6
0,6
100

Quota %
96,19
1
1
0,6
0,6

Fonte: CCIAA
29/06/2017

Note

Fonte: CCIAA 06/06/2017

Note

Fonte: CCIAA 05/07/2016

Note

3t CCIAA 27/07/2015
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Comune Montecatini Val di
Cecina

TOTALE

Socio Titolari di diritti su
azioni e quote dal

Comune di Cascina

Comune di Santa Croce
Sull'Arno

Comune di Pisa

Comune di Montecatini Val di
Cecina

Comune di Vecchiano

Comunita Montana Alta Val di
Cecina

TOTALE

Socio Titolari di diritti su
azioni e quote dal
16/05/2012

Comune di Cascina

Comune di Santa Croce
Sull'Arno

Comune di Pisa

Comune di Montecatini Val di
Cecina

Comune di Vecchiano

Comunita Montana Alta Val di
Cecina

TOTALE

Socio Titolari di diritti su
azioni e quote dal

Comune di Cascina

Comune di Santa Croce
Sull'Arno

Comune di Pisa

Comune di Montecatini Val di
Cecina

Comune di Vecchiano
Comunita Montana Alta Val di
Cecina

TOTALE

Socio Titolari di diritti su
azioni e quote al 16/05/2012

A.P.E.S. s.c.p.a.

Comune di Santa Croce
Sull'Arno

Comune di Pisa

1.560

258.500

N. azioni
possedute

1.560
2.585
248.650
1.560
2.585
1.560
258.500

N. azioni
possedute

1.560
2.585
248.650
1.560
2.585
1.560
258.500

N. azioni
possedute

1.560
2.585
248.650
1.560
2.585
1.560
258.500

N. azioni
possedute

1.560
2.585
248.650

15.600,00

2.585.000,00

Valore nominale

15.600,00
25.850,00
2.486.500,00
15.600,00
25.850,00
15.600,00

2.585.000,00

Valore nominale

15.600,00
25.850,00
2.486.500,00
15.600,00
25.850,00
15.600,00
2.585.000,00

Valore nominale

15.600,00
25.850,00

2.486.500,00

15.600,00
25.850,00
15.600,00

2.585.000,00

Valore nominale

15.600,00
25.850,00

2.486.500,00

0,6
100

Quota %

0,6

1

96,19

0,6

1

0,6

100

Quota %

0,6

1
96,19
0,6

1

0,6
100

Quota %
0,6
1
96,19
0,6
1
0,6

100

Quota %
0,6
1
96,19

Fonte

Note

Fonte: CCIAA 20/06/2014

Note

Fonte: CCIAA 28/06/2013

2
=)
-
o

Fonte: Nota prot. 54514/2012 del
7/12/2012

Note

'/08/2012
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Comune di Montecatini Val di
Cecina

Comune di Vecchiano

Comunita Montana Alta Val di
Cecina

TOTALE

Socio Titolari di diritti su
azioni e quote al 25/05/2011

A.P.E.S. s.c.p.a.

Comune di Santa Croce
Sull'Arno

Comune di Pisa

Comune di Montecatini Val di
Cecina

Comune di Vecchiano

Comunita Montana Alta Val di
Cecina

TOTALE

Socio
1 Comune di Pisa

2 A.P.E.S. s.c.p.a.

Comune di Montecatini Val di
Cecina

Comunita Montana della Val
di Cecina

5 Comune di Vecchiano
TOTALE

Socio

Comune di Pisa

A.P.E.S. s.c.p.a.

Comune di Montecatini Val di
Cecina

Comunita Montana della Val
di Cecina

TOTALE

Socio

1/Comune di Pisa
Comune di Montecatini Val di
Cecina

3 A.P.E.S. s.c.p.a.

Comunita Montana della Val
di Cecina

1.560 15.600,00
2.585 25.850,00
1.560 15.600,00
258.500 2.585.000,00
N. azioni .
Valore nominale
possedute
1.560 15.600,00
2.585 25.850,00
248.650 2.486.500,00
1.560 15.600,00
2.585 25.850,00
1.560 15.600,00
258.500 2.585.000,00
N. azioni .
Valore nominale
nossediute
251.235 2.512.350,00
1.560 15.600,00
1.560 15.600,00
1.560 15.600,00
2.585 25.850,00
258.500 2.585.000,00
N. azioni B
Valore nominale
possedute
253.820 2.538.200,00
1.560 15.600,00
1.560 15.600,00
1.560 15.600,00
258.500 2.585.000,00
N. azioni B
Valore nominale
possedute
52.000 520.000,00
1.560 15.600,00
1.560 15.600,00
1.560 15.600,00

0,6

0,6

100

Quota %
0,6
1
96,19
0,6
1
0,6

100

Quota %
97,19
0,6

0,6
0,6

1
100

Quota %
98,19
0,6

0,6
0,6
100

Quota %
91,74
2,75
2,75
2,75

Fonte: CC TAA al 27

Note

CCIAA 10/01/2012

Note

Fonte CCIAA 31/03/09

Note

Fonte: CCIAA 03/08/07

ite :CCIAA 26/04/2006



TOTALE

56.680

566.800,00

100

Fon



